[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	августа
	20
	22
	 г.

	№
	1867

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 17.04.2017 № 839 «О постоянной эвакуационной комиссии Октябрьского района»;

- от 21.11.2018 № 2612 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 17.04.2017 № 839».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                       С.В. Заплатин